המשיב

### פסק דין

#### השופט רון שפירא, נשיא [אב"ד]:

1
2
3
4
5
6 1. לפנינו ערעור המדינה (להלן: "המעוררת") על הכרעת הדין של בית משפט השלום בחיפה (כב'
7 השופט זאיד פלאח) שניתנה ביום 02.04.24 בת"פ 9602-02-20 ובמסגרתה זוכה המשיב
8 מעבירה של גרימת מוות ברשלנות, וזאת בהתאם לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977
9 (להלן: "חוק העונשין").

10 אבהיר כבר כעת, בפתח פסק הדין, כי סבור אני שדינו של הערעור להדחות. לגישתי, כפי
11 שתפורט, לא היה מקום להגיש, בנסיבות המקרה, כתב אישום. סבורני כי על בסיס העובדות,
12 שעיקרן לא היה שנוי במחלוקת, לא היה צורך בניהול ההליך למשך תקופה כה ממושכת
13 וגרימת עינוי דין לכל המעורבים.

14 על כן ראיתי, כשאר עמיתי, להותיר את זיכוי של המשיב על כנו.

17
18
19
20 ארז פורת, שופט

21 הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.
22
23 ערים אנו לעצב ולעינוי דין שנגרם למשפחתו של המנוח, כמו גם למשיב ולמשפחתו. נקווה ונאחל
24 למזור ולעתיד טוב יותר לכל הנוגעים בפרשה הכאובה שהובאה להכרעתנו.
25
26 ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24 ספטמבר 2024, במעמד המשיב, באי כח הצדדים וב"כ נפגעי העבירה.
27
28
29

30 ארז פורת, שופט יחיאל ליפשיץ, שופט רון שפירא, נשיא [אב"ד]